
司会　合田景子（立教大学総長室秘書課課長）
①総長挨拶
西原廉太（立教大学総長）
②講演　「大学を取り巻く環境と学生生活の実態－立教大学の状況を中心に－」
中澤渉（立教大学学生部長・社会学部教授）

保護者の皆さまにとっても母校でありたいと考えておりますので、今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

10：00
～

11：30 国際センター主催　留学に関する説明会
　「留学効果を高めるためのプログラム選択とご

家族のサポート」

Welcome  to  your  RIKKYO  UNIVERSITY ！　ようこそ立教大学へ！

 ◆2024年度首都圏１年次教育懇談会◆
 新座キャンパス　プログラム

日　時 ： ２０２４年１０月１９日（土）

受付時間：　9時30分～15時15分　受付場所：1号館情報ラウンジ
※留学説明会にご参加の方は直接Ｎ８Ｂ１教室へお越しください。

この度はお忙しい中、立教大学首都圏１年次教育懇談会にお申込みいただき、ありがとうございます。
限られた時間ではございますが、ご子息・ご息女の母校となる立教大学をご理解いただければ幸甚に存じます。

現代心理学部

4号館2階
Ｎ４２１教室

4号館3階
Ｎ４３１教室

3号館1階
Ｎ３１２教室

12:30
～

12:50

学生キリスト教団体「ハンドベルクワイア」による歓迎演奏

場所：N121教室（1号館2階）

13：00
～

14：30

全体会

場所：N121教室（1号館2階）

学生によるキャンパスツアー（受付：1号館情報ラウンジ）

ツアー所要時間：約40分・事前予約制　＊ご予約した時間帯に上記受付までお越しください

2024年度保護者向けイベント等の情報受信登録のご案内

ご登録頂いた保護者の方には、お伝えしたい立教大学のイベントや情報等について、

学部別プログラム

14：50
～

15：50

  観光学部
スポーツウエルネス

学部 14：50
～

16：20

コミュニティ福祉学部

10：00
～

12：00 ツアー所要時間：約40分・事前予約制
＊ご予約した時間帯に上記受付までお越しください

メールで随時お知らせします。ご登録は右記二次元コードからお願いいたします。

※個人情報保護のため年度ごとに再登録をお願いしております。

留学に関する説明会

教室：N8B1教室(8号館地下1階）

学生によるキャンパスツアー

受付：1号館情報ラウンジ

3号館2階
Ｎ３２３教室

16：00
～

17：00


